



Tlf.: +299 55 55 53  
nuuk@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Noorlernut 8-004, Postbox 593  
GL-3900 Nuuk  
CVR-nr. 20 22 26 70

**UUMMANNAQ SEAFOOD A/S**  
**POSTBOKS 102, 3961 UUMMANNAQ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. maj 2022

---

Erik Harald Edvard Sivertsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Uummannaq Seafood A/S Postboks 102 3961 Uummannaq  CVR-nr.: 20 17 30 84 Stiftet: 6. juni 1997 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mathias Kalerak Mathæussen Thomas Edvard Qvist, næstformand Mikael Nukappi Markus Ivan Bohm Nathanielsen Thomas Rørholm Jordansen Johan Aka Villadsen, formand
<b>Direktion</b>	Erik Harald Edvard Sivertsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Noorlernut 8-004, Postbox 593 GL-3900 Nuuk
<b>Pengeinstitut</b>	GrønlandsBANKEN Kussangaanguaq 4 3952 Ilulissat
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Malling & Hansen Damm Hans Egedesvej 3 3900 Nuuk

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er etablering og drift af indhandlingsanlæg og produktion af fisk til eksport fra Illorsuit ved Uummannaq.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 362 mod et overskud på tkr. 273 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har været uden aktivitet i en årrække. Selskabets ledelse har løbende afsøgt mulighederne for at tilføre selskabet aktivitet, hvilket endnu ikke har været muligt.

Selskabets ledelse har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Halibut Greenland ApS, med hensyn til finansiering i 2022.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-36.090</b>	<b>297.402</b>
Personaleomkostninger.....	1	22.485	0
Af- og nedskrivninger.....		-100.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-113.605</b>	<b>297.402</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-248.881	-24.713
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-362.486</b>	<b>272.689</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-362.486</b>	<b>272.689</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-362.486	272.689
<b>I ALT</b> .....		<b>-362.486</b>	<b>272.689</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		300.000	400.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	300.000	400.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>300.000</b>	<b>400.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	390.000
Tilgodehavender.....		0	390.000
Likvide beholdninger.....		34.186	11.987
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>34.186</b>	<b>401.987</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>334.186</b>	<b>801.987</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		3.940.000	3.940.000
Overført overskud.....		-15.739.682	-15.377.196
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-11.799.682</b>	<b>-11.437.196</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	6.740
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		9.133.425	9.209.515
Anden gæld.....		3.000.443	3.022.928
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.133.868	12.239.183
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>12.133.868</b>	<b>12.239.183</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>334.186</b>	<b>801.987</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om usædvanlige forhold	6		
Koncernregnskab	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	3.940.000	-15.377.196	-11.437.196
Forslag til resultatdisponering.....		-362.486	-362.486
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>3.940.000</b>	<b>-15.739.682</b>	<b>-11.799.682</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	-22.485	0	
	<b>-22.485</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	248.881	24.713	
	<b>248.881</b>	<b>24.713</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Produktions- anlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2021.....		4.701.312	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>4.701.312</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		4.301.312	
Nedskrivning.....		100.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		<b>4.401.312</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>300.000</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 3.477, der ikke er indregnet i regnskabet, da der påhviler en usikkerhed i relation til udnyttelsen heraf.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Til sikkerhed for gæld til Kangamiut Seafood A/S er der deponeret ejerpantebrev på i alt tkr. 2.000 i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2021 i alt tkr. 0.			
<b>Oplysning om usædvanlige forhold</b>			<b>6</b>
Selskabets ledelse har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Halibut Greenland ApS, med hensyn til finansiering i 2022.			
<b>Koncernregnskab</b>			<b>7</b>
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Halibut Greenland ApS, Ilulissat, CVR-nr. 12 47 09 67.			

## NOTER

## Note

**Særlige poster**

8

Selskabet har i regnskabsåret 2020 solgt anlægsaktiver, med en avance på i alt tkr. 352. Realisationsavancen er indregnet under andre driftindtægter.

	2021 kr.	2020 kr.
Realisationsavance, andre driftsindtægter.....	0	351.970
	<b>0</b>	<b>351.970</b>
